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Podsumowanie w zakresie wybranych działań SCWEW Olsztyn (w okresie lipiec 2021 – grudzień 2022 r.)

	Efekty cząstkowe
	Miernik
	Etap I
	Etap II
	Etap III
	Etap IV
	Etap V
	Etap VI
	Razem

	Przeprowadzenie obserwacji wspierających / superwizji koleżeńskich
	Liczba przeprowadzonych obserwacji
	
	
	
	
7
	
7
	
8
	
22

	Przeprowadzenie modelowych zajęć na terenie przedszkola i szkół ogólnodostępnych (w tym lekcji otwartych)
	Liczba przeprowadzonych modelowych zajęć
	
	
	
	
22
	
7
	
14
	
43

	Działania doradczo – szkoleniowe w zakresie podniesienie kompetencji pracowników szkół związanych z działaniami interwencyjnymi
	Liczba działań doradczo - szkoleniowych
	
	
	
	
8

	
7

	
8

	
23

	
	Liczba nauczycieli
	
	
	
	37
	62
	165
	264

	Konsultacje eksperckie indywidualne i grupowe dla nauczycieli i specjalistów/ mające charakter bezpośredniego wsparcia w trudnościach zgłaszanych przez pracowników
	Liczba konsultacji eksperckich
	
7
	
7

	
21

	
18

	
11

	
14

	
78

	
	Liczba nauczycieli
	
	
329
	
119
	
63
	
42
	
57
	
610

	Rady szkoleniowe mające na celu podniesienie kompetencji pracowników szkół ogólnodostępnych/
Spotkania konsultacyjne
	Liczba rad szkoleniowych
	7

	21

	7

	
	
	
	
35

	
	Liczba nauczycieli
	358
	124
	189
	
	
	
	
671

	Konsultacje indywidualne – wsparcie dla  dyrektorów szkół i przedszkoli i koordynatorów ds. edukacji włączającej i współpracy ze SCWEW.
	Liczba konsultacji indywidualnych
	
21
	
7
	
7
	
21
	
21
	
21
	
98

	Konsultacje w zakresie wsparcia specjalistycznego dla rodziców/ uczniów

	Liczba specjalistycznego wsparcia
	
	
12
	
12
	
12
	
12
	
12
	
60
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